ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2016  № 327
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.11.2013 № 258 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы».

В целях развития социально – экономического потенциала Красноярского  сельского поселения, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.10.2013 № 228 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.11.2013 №258 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы»:

1.1. Приложение «Муниципальная программа  Красноярского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение  «Мероприятия муниципальной программы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Развитие социально-экономического потенциала Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение «Ожидаемые результаты муниципальной программы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложения №3 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Л.П.Ефременко